

**KOH Holding, Egtved ApS**  
**Østergade 35, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 31 62 21 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Kenni Søndergaard Dahl  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KOH Holding, Egtved ApS  
Østergade 35  
6040 Egtved

CVR-nr.: 31 62 21 74  
Stiftet: 4. august 2008  
Hjemsted: Egtved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Kenni Søndergaard Dahl

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

Egtved Smedje A/S, Egtved

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og besidde aktier i Egtved Smedje A/S som holdingselskab, herunder forestå formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.325</b>	<b>-8.050</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-114.726	-160.571
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	672
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.587	-40.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>-164.638</b>	<b>-208.225</b>
Skat af årets resultat	11.000	11.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-153.638</b>	<b>-197.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-153.638	-197.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-153.638</b>	<b>-197.225</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.855.745	1.970.471
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.855.745</u>	<u>1.970.471</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.855.745</u></b>	<b><u>1.970.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	74.000	63.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.599</u>	<u>1.499</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.599</u>	<u>64.499</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.061</u>	<u>11.864</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.660</u></b>	<b><u>76.363</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.942.405</u></b>	<b><u>2.046.834</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-950.923	-797.285
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-825.923</b>	<b>-672.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden langfristet gæld	<u>2.692.385</u>	<u>2.692.005</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.692.385</u>	<u>2.692.005</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>68.443</u>	<u>19.614</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.943</u>	<u>27.114</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.768.328</u></b>	<b><u>2.719.119</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.942.405</u></b>	<b><u>2.046.834</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.587	40.276
	<b>41.587</b>	<b>40.276</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	2.466.500	2.466.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.466.500</b>	<b>2.466.500</b>
Opskrivninger primo	446.169	606.740
Årets resultat	-114.726	-160.571
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>331.443</b>	<b>446.169</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-942.198	-942.198
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-942.198</b>	<b>-942.198</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.855.745</b>	<b>1.970.471</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Egtved Smedje A/S	Egtved	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-797.285	-600.060
Årets overførte overskud eller tab	-153.638	-197.225
	<b>-950.923</b>	<b>-797.285</b>

**Noter**

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>2.694.165</u>	<u>2.692.385</u>	<u>2.692.005</u>
	<b>0</b>	<b>2.694.165</b>	<b>2.692.385</b>	<b>2.692.005</b>

**6. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.